

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400246
Stavba: Žst Jemnice VB oprava topného systému

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: sezev facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.02.2025

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			74 530,96
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	74 530,96	8 943,72
Cena s DPH		v CZK	83 474,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400246

Stavba:

žst Jemnice VB oprava topného systému

Místo:

Datum:

04.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 530,96	83 474,68
PZ240024 6	žst Jemnice VB byt. p Hicl oprava topného systému	74 530,96	83 474,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Jemnice VB [redacted] oprava topného systému**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.02.2025

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			74 530,96
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	74 530,96	12,00%	8 943,72
Cena s DPH		v CZK	83 474,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Jemnice VB oprava topného systému

Místo:

Datum: 04.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 530,96
HSV - Práce a dodávky HSV	1 405,98
997 - Přesun sutě	1 405,98
PSV - Práce a dodávky PSV	60 719,88
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 052,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	14 288,32
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	43 379,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 324,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 081,10
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 081,10
VRN5 - Finanční náklady	1 401,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Jemnice VB oprava topného systému

Místo: Datum: 04.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 74 530,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 405,98	
D		997	Přesun sutě				1 405,98	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,367	998,00	366,27	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,367	301,00	110,47	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,340	13,10	96,15	CS ÚRS 2025 01
VV		0,367*20 "Přepočtené koeficientem množství"			7,340			
VV		Součet			7,340			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,367	2 270,00	833,09	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				60 719,88	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 052,00	
5	K	733113114	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20	kus	14,000	218,00	3 052,00	CS ÚRS 2025 01
VV		provedení úpravy délky přípojovacího potrubí radiátoru						
VV		pro montáž termostatického ventilu a uzavíratelného						
VV		šroubení						
VV		počet radiátoru x2						
VV		7*2			14,000			
D		734	Ústřední vytápění - armatury				14 288,32	
6	K	734200832	Demontáž armatury závitové se třemi závity přes G 1/2 do G 1	kus	14,000	213,00	2 982,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajících ventilů a šroubení						
VV		počet radiátorů *2						
VV		7*2			14,000			
7	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	12,000	134,00	1 608,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž redukce na přípojovací potrubí radiátorů						
VV		změna dimenze 3/4"x1/2"						
VV		počet radiátorů *2						
VV		6*2			12,000			
8	M	GB0.246H74BR	Redukovaný nátrubek 3/4"x1/2" - MxF	kus	12,000	45,26	543,12	
9	K	734209123.1	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	14,000	142,00	1 988,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Montáž nových termostatických ventilů a uzavíratelných						
VV		šroubení						
VV		počet radiátorů x2						
VV		7*2			14,000			
10	M	55121132	ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 1/2"	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	55128336	šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 1/2"	kus	7,000	296,00	2 072,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	7,000	426,00	2 982,00	CS ÚRS 2025 01
VV		osazení termostatických ventilů hlavicemi						
VV		7			7,000			
13	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,010	1 320,00	13,20	CS ÚRS 2025 01
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				43 379,56	
14	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	31,005	46,40	1 438,63	CS ÚRS 2025 01
VV		místnost, počet žebér radiátoru x plocha žebra						
VV		pracovna						
VV		20*0,265			5,300			
VV		koupelna						
VV		12*0,265			3,180			
VV		obývací 2ks radiátorů						
VV		(2*25)*0,265			13,250			
VV		dětský pokoj						
VV		20*0,265			5,300			
VV		kuchyně						
VV		15*0,265			3,975			
VV		Součet			31,005			
15	K	735151576.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000	5 356,64	5 356,64	
VV		kuchyně						
VV		1			1,000			
16	K	735151579.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	2,000	6 427,91	12 855,82	
VV		pracovna,dětský pokoj						
VV		1+1			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	735151580.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	2,000	7 141,84	14 283,68	
	VV		obývací					
	VV		2		2,000			
18	K	735151674.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/700 mm výkon 1684 W	kus	1,000	6 782,40	6 782,40	
19	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	35,10	245,70	CS ÚRS 2025 01
20	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	34,605	17,60	609,05	CS ÚRS 2025 01
21	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	24,000	17,20	412,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž konzol zdemontovaných radiátorů					
	VV		počet radiátorů *4					
	VV		6*4		24,000			
22	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	34,605	29,50	1 020,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		místnost, počet žebér radiátoru x plocha žebra					
	VV		pracovna 2ks radiátorů					
	VV		20*0,265		5,300			
	VV		(0,6*1,5)*4		3,600			
	VV		koupelna					
	VV		12*0,265		3,180			
	VV		obývací 2ks radiátorů					
	VV		(2*25)*0,265		13,250			
	VV		dětský pokoj					
	VV		20*0,265		5,300			
	VV		kuchyně					
	VV		15*0,265		3,975			
	VV		Součet		34,605			
23	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,251	1 490,00	373,99	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 324,00	
24	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž a zpětná montáž obložení radiátoru v kuchyni					
	VV		2+2		4,000			
25	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	566,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při montáži, odvzdušňování a napouštění					
	VV		topného systému a radiátorů					
	VV		6*1		6,000			
	VV		provedení topné zkoušky a funkčnosti topného systému					
	VV		2		2,000			
	VV		úklid a vytření podlah po demontáži stávajících radiátorů					
	VV		a úpravě připojovacího potrubí					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	4,000	416,00	1 664,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při přepravě zdemontovaných radiátorů					
	VV		a nových radiátorů po schodišti					
	VV		2+2		4,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 081,10	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				3 081,10	
27	K	081002000	Doprava zaměstnanců		336,000	5,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*112		336,000			
D VRN5			Finanční náklady				1 401,10	
28	K	059002000	Ostatní finance	...	1 401,104	1,00	1 401,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		70055,22*0,02		1 401,104			